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 روز باشکوهی به مناسبت عید 

عیدانه
میلاد حضرت رسول اکرم)ص( و 
امام‌جعفر صادق)ع( در میدان 

ولیعصر )عج( تهران رقم خورد.
به گزارش همشهری، بعدازظهر دیروز هزاران نفر 
در مسیر خیابان ولیعصر)عج( از محدوده ایوان 
انتظار تا میدان ونک حاضر شده بودند تا ضمن 
شرکت در جشن سالروز میلاد باسعادت حضرت 
محمد)ص( و امام‌جعفر صادق)ع(، در برنامه 

مولودی‌خوانی مداحان معروف شرکت کنند.
روز جمعه جمعیت مردمی که به قصد حضور در 
میدان ولیعصر)ع( حرکت کرده بودند از 4جهت به 
سمت این میدان روانه بود. پلیس راهور از مسافتی 
مانده به میدان، از ورود خودروها و سپس از تردد 
موتورسیکلت‌ها جلوگیری می‌کرد تا همه‌‌چیز 
برای جشن مردمی مهیا باشد. در خیابان‌های 
ولیعصر و بلوار کشاورز موکب‌هایی برپا شده بودند 

که از شهروندان پذیرایی می‌کردند. غرفه‌هایی 
نیز مخصوص کودکان در این موکب‌ها مستقر 
شده بود. جایگاه برنامه در مقابل دیوارنگاری 
سفید »زنان سرزمین من، ایران« قرار داشت و 
بلندگوهای آن به شکل جالبی از جرثقیل آویخته 
شده بود. همزمان با اینکه جمعیت حاضر در 
میدان با پرچم‌های ایران و منقش به نام پیامبر 
اکرم و بادکنک‌های چندرنگ فشرده‌تر می‌شد، 
مراسم با اجرای سرود »سام فرمانده« آغاز 
شد. در ادامه با مداحی حاج محمود کریمی و 
سیدمجید بنی‌فاطمه ادامه یافت. کریمی در 
بخشی از مداحی خود با اشاره به حوادث اخیر 
گفت: »موضع ما درباره حجاب همان موضع مقام 
معظم رهبری است. امیدواریم این فتنه زودتر به 
پایان برسد.« حاج منصور ارضی، سعید حدادیان، 
محمدرضا طاهری، محمدحسین حدادیان 
و حسین طاهری از دیگر مداحان این مراسم 

بودند؛ مراسمی که تا اذان مغرب ادامه یافت و با 
نورافشانی به پایان رسید. در این مراسم پاکبان‌ها 
و نیروهای آتش‌نشانی برای خدمت‌رسانی به 

فعالیت پرداختند.

از شهرری تا دریاچه خیلج‌فارس
همزمان با مراسم میدان ولیعصر)عج(، جشن 
میلاد در دیگر نقاط پرتردد و شاخص شهر 
تهران نیز برگزار شد. بر همین اساس آستان 
مقدس و بارگاه ملکوتی حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع( میزبان جمعی از مومنان بود. 
در میادین و خیابان‌های اصلی شهرری نیز 
شهرداری منطقه۲۰ با به اهتزاز درآوردن 
پرچم‌های سبزرنگ و شاد رنگ و بوی منطقه را 
نورانی کرد. هیأت‌های مذهبی و مساجد و تکایا 
در شهر ری نیز با برقراری جشن و مراسم شادی 
و ایستگاه‌های صلواتی با پخش شربت و شیرینی 

ایام هفته وحدت را گرامی داشتند.
شرکت نوسازی اراضی عباس‌آباد هم به مناسبت 
میلاد رسول اکرم)ص( ویژه‌برنامه نورافشانی و 
آتش‌بازی را از ساعت 20تا 22در پارک آب‌وآتش 
برگزار کرد. این در حالی بود که صبح جمعه 
هم از ساعت 10با پرواز بادبادک‌های رنگی 
برافراز پل طبیعت توسط دانش‌آموزان مراسم 
آغاز شد و تا ساعت 12ادامه یافت. ساعت 14تا 
16هم پل طبیعت همزمان با هشتمین سالگرد 
به بهره‌برداری رسیدنش، در راستای اجرای برنامه 
»جوهر جمال« میزبان هنرمندان و استادان 
خوشنویسی و خطاطی شد. این پل در روزهای 
پنجشنبه و جمعه رنگین کمانی بود. دریاچه 
شهدای خلیج‌فارس به مناسبت هفته وحدت و 
در راستای معرفی فرهنگ، تمدن و آداب ‌و رسوم 
اقوام ایرانی تا 29مهرماه جشنواره »ایران عزیز« را 

به اجرا درمی‌آورد.

جشن باشکوه مردم
به مناسبت عید میلاد حضرت رسول اکرم)ص( و امام‌جعفر صادق)ع( برنامه‌های ویژه‌ای در سراسر تهران برگزار شد

امروز 200اتوبوس، ۶۲مینی‌بوس و ۳۰۰تاکسی نو به ناوگان حمل‌ونقل همگانی تهران افزوده می‌شود
این شنبه؛ حرکت اتوبوس‌های تازه نفس

 سرانجام امروز ناوگان پیر و فرسوده اتوبوسرانی تهران جان 
 حمل
 و نقل

تازه‌ای می‌گیرد. همانطور که وعده داده شده بود بخشی از 
اتوبوس‌های نو و اورهال شده )بازسازی اساسی شده( به 
چرخه حمل‌ونقل همگانی پایتخت افزوده خواهند شد. بر همین اساس و از 
قرار معلوم امروز صبح با حضور احمد وحیدی، وزیر کشور و علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران 200دستگاه اتوبوس جدید وارد خطوط خدمت‌رسانی 
می‌شوند. البته 62مینی‌بوس و 300تاکسی جدید نیز این اتوبوس‌ها را برای 
کاهش مشکلات ترددی شهروندان در شهر همراهی خواهند کرد؛ مشکلاتی 
که طی 12سال گذشته، روی هم تلمبار شدند و فرصت زیادی لازم است تا 
کم‌کم رفع شوند. به گزارش همشهری، ۲۰۰دستگاه اتوبوس جدید ذیل 
تفاهمنامه شهرداری تهران با وزارت کشور از امروز وارد خطوط اتوبوسرانی 
می‌شوند. این تعداد اتوبوس از میان 900دستگاه اتوبوس جدید دولتی که 
نیمه شهریور ماه به کلانشهرها اختصاص یافتند، در اختیار تهران گذاشته 

شد و سپس در صف شماره‌گذاری قرار گرفتند.

خسارت به 50 اتوبوس
200دستگاه اتوبوس جدید در حالی وارد ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر 
تهران می‌شوند که تعدادی اتوبوس به‌دلیل ناآرامی‌های اخیر، خسارت جدی 
متحمل شده‌اند. عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران در 
این ارتباط گفت: »در آشوب‌های اخیر شاهد خسارت آشوب‌طلبان به بیش 
از ۵۰دستگاه اتوبوس شهری بودیم. با این حال عزم مدیریت شهری برای 

تأمین وسایل حمل‌ونقل عمومی مورد نیاز مردم جدی است.«

تقویت خطوط با بهسازی و نوسازی اتوبوس‌ها 
 شهرداری جدا از تلاش برای استفاده از ظرفیت واردات و تولید داخل، 3مسیر 
دیگر را هم برای بهبود وضعیت اتوبوسرانی تهران دنبال می‌کند؛ بازسازی اساسی، 
بهسازی و مناسب‌سازی. بهرام نکاحی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
و حومه می‌گوید: »خطوط اتوبوسرانی را با افزایش ناوگان از طریق بازسازی و 

راه‌اندازی اتوبوس‌های زمینگیر شده‌ تقویت کرده‌ایم. بر این اساس تا پیش از 
مهرماه حدود ۵۵۰ دستگاه اتوبوس به ظرفیت‌هایمان اضافه شد. هرچند این تعداد 
برای کلانشهری مانند تهران رقم بالایی محسوب نمی‌شود. همچنین یک پارت 
۶۲دستگاهی مینی‌بوس به علاوه پارت اتوبوس‌های وزارت کشور نیز وارد ناوگان 
شده است. تاکنون 2پارت از وزارت کشور تحویل گرفته‌ایم و در تلاش هستیم تا 
پایان ماه جاری پارت نهایی‌ را هم دریافت کنیم و در ادامه با توجه به میزان تولیدات 
خودروسازان تا پایان سال به‌طور کامل سهمیه اختصاص داده شده به تهران از 
سوی وزارت کشور را تحویل بگیریم. با توجه به این موضوع سهم شهرداری تهران 
که ۲۰درصد می‌شود، به‌حساب خودروسازان واریز شده است و امیدواریم تأخیری 
در تولیدات صورت نگیرد و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تا پایان سال ناوگان 
مورد نظر را تحویل بگیریم.«  نکاحی در رابطه با اتوبوس‌های برقی هم می‌گوید: 
»خرید و تولید ۵۰۰دستگاه اتوبوس برقی هدف‌گذاری شده است. وزارت کشور 
و دولت برای تامین این تعداد ناوگان برنامه‌ریزی کرده‌اند و در سبد خرید خود 

تنوعی از محصولات را درنظر گرفته‌اند. علاوه بر این برای تولید ۵۰دستگاه اتوبوس 
برقی هم عقد قرارداد انجام شده است. شرکت طرف قرارداد سفارش‌گذاری 
کرده و قطعات را به‌خودروساز خارجی سفارش داده و در ادامه قطعات به‌صورت 
سی‌کی‌دی وارد کشور می‌شود. زیرساخت‌ها نیز در اینجا فراهم شده و طبق آن 
زمانبندی کارها در دست پیگیری است.« او با بیان اینکه در پارت‌ اول اتوبوس برقی 
به دلایل مختلف ازجمله اتفاقات پیش‌بینی نشده، نرخ ارز، ملاحظات جهانی و 
سیاسی و امثال آن با یکسری تأخیرات مواجه بوده‌اند، می‌افزاید: »در عین حال 
اقدامات قانونی و واریز وجوه ناشی از ماده۱۲ که در تعهدات دولت بوده به‌حساب 
شرکت مورد نظر واریز و منابع مالی تامین و سفارش‌گذاری هم انجام شده است و 
امیدواریم شرکت سرمایه‌گذار بتواند براساس جدول زمانبندی خط اتوبوس‌های 
تمام برقی بهارستان- جمهوری را به بهره‌برداری برساند.« به گزارش همشهری، 
طبق برنامه نخستین پارت اتوبوس‌های برقی که به‌صورت نمونه است پس از پایان 
سال فعال خواهند شد و تکمیل پروژه 550دستگاه اتوبوس برقی به ۶ ماه ابتدایی 

سال آینده منتقل می‌شود.

 ظرفیت بی‌آرتی 2برابر می‌شود
نکاحی، مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی از بازسازی ۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس‌ 
متعلق به بخش خصوصی و عمومی طی امسال خبر می‌دهد و می‌گوید: 
»بخش عمومی، شامل اتوبوس‌های دوکابین و بی‌آر‌تی می‌شود. در گام 
اول که طرح‌ استقبال از مهرماه بود حدود ۲۷۰دستگاه اتوبوس‌هایی   که 
از گردانه خدمات خارج شده بودند را راه‌اندازی و به خطوط بی‌آرتی تزریق 
کردیم. گام بعدی ما در دی ماه است که اکنون قراردادهای مربوط به آن 
منعقد شده و شرکت‌های طرف قرارداد در حال کار هستند و مراحل بهسازی 
و بازسازی ظاهری و فنی در حال انجام است. این اتوبوس‌های سطح یک و 
سطح۲ ماست که هزینه و تعمیرات آنها حجم بالایی دارد. در گام اول که 
مهرماه اجرا شد، حدود ۳۰درصد افزایش ناوگان فعال را در خطوط بی‌آرتی 
داشتیم که امیدواریم تا پایان دی ماه هم بخش دیگری از این ظرفیت را 
به‌کارگیری کنیم و تا پایان سال ظرفیت خطوط بی‌آرتی‌ 2برابر خواهد شد.« 

به‌دنبال آسیب دیدن 600مخزن زباله در تهران
‌شیوه جمع‌آوری پسماند

 تغییر می‌کند 
در شرایطی مخازن زباله از برخی نقاط شهر تهران جمع‌آوری شده 
است که شهردار تهران از موقتی بودن این اقدام خبر می‌دهد. 
بعد از ناآرامی‌ها در شهر تهران، برخی اقدام به آتش‌زدن مخازن 
زباله کردند که به‌گفته علیرضا زاکانی، تاکنون 600مخزن زباله 
آسیب دیده است. شهرداری تهران برای اینکه از آسیب دیدن 
مخازن بزرگ زباله در سطح شهر جلوگیری کند، به‌طور موقت به 
جمع‌آوری این سطل‌ها اقدام کرده است.  به گزارش همشهری، 
شهردار تهران در این رابطه گفت: »جمع‌آوری مخازن موقت است 
و به این دلیل انجام شده که آشوبگران از مخازن و زباله‌های موجود 
در آنها استفاده کرده و راهبندان ایجاد می‌کردند؛ لذا مخازن 
معابر اصلی که ممکن بود مورد سوءاستفاده قرار بگیرد، موقتا 
جمع‌آوری شد.« با این حال، خبرگزاری مهر از آشفتگی تهران 
پس از جمع‌آوری مخازن زباله خبر داد و اینکه این اقدام سبب 
سردرگمی شهروندان و قرار دادن زباله‌های خانگی در اطراف 
مخازن زباله شده‌ است. در هفته‌ گذشته رئیس شورای شهر تهران 
نیز نسبت به تخریب مخازن زباله واکنش نشان داد. مهدی چمران 
اعلام کرد که تهیه مجدد این مخازن زمان می‌برد و اینکه وقتی این 
مخازن آتش‌زده می‌شود، چاره‌ای جز جمع‌آوری نیست. رئیس 
شورای شهر تهران تأکید کرد: » جمع‌آوری مخازن در تمام مناطق 
شهر نیست و تنها در برخی نقاط است.« شهردار تهران نیز عنوان 
کرده: »تا هفته پیش ۴۳دستگاه اتوبوس، ۲۵دستگاه آتش‌نشانی 

و ۶۰۰مخزن توسط آشوبگران خسارت دیدند.« 

60هزار مخزن
مخازن سطح شهر تهران نزدیک به 60هزار عدد است که سال‌هاست 
در مناطق 22گانه پایتخت در دسترس شهروندان قرار دارد. این 
مخازن که پیش تر پلاستیکی بود، اکنون اغلب فلزی شده است و 
زباله خانگی در داخل این مخازن قرار می‌گیرد. در هفته‌های اخیر 
به‌دلیل ناآرامی‌ها، شهرداری تهران تصمیم گرفته که در برخی معابر، 
این مخازن را جمع‌آوری کند. در شرایطی که روز گذشته مشاهدات 
عینی از برخی از نقاط خیابان ولیعصر نشان داد حجم زباله‌ای که 
اطراف مخازن جای خالی آنها  قرار دارد، زیاد نیست. سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران که مسئولیت رسیدگی به وضعیت نظافت 
سطح شهر تهران را برعهده دارد، ظاهرا تمهیداتی اندیشیده است. 
البته علاوه بر پاکبانان شهرداری تهران، به‌نظر می‌رسد زباله‌گردها 
و کتفی‌ها نیز در كاهش حجم زباله در معابری که مخزن زباله وجود 
ندارد، نقش داشته‌اند. به‌گفته شهردار تهران، قرار است در آینده 
تمهیداتی اندیشیده شود تا کل مخازن بزرگ زباله از سطح شهر 

جمع‌آوری شده و جمع‌آوری پسماند از شرایط فعلی خارج شود.

مخازن جدید
در سال‌های گذشته مخازن زباله برای جمع‌آوری در دستور کار 
شهرداری تهران قرار گرفته بود. یکی از مشکلات این مخازن ابعاد 
بزرگ آن است که گفته می‌شد سبب ایجاد ترافیک در برخی معابر 
می‌شود. یکی دیگر از مشکلات سر باز بودن این مخازن است. اینکه 
در بسیاری از مواقع زباله‌تر و خشک تفکیک نشده داخل مخازن 
قرار می‌گیرد و تولید شیرابه می‌کند. این شیرابه یکی از معضلات 
جدی سازمان مدیریت پسماند برای نظافت شهر تهران محسوب 
می‌شود؛ به‌خصوص اینکه در بهار و تابستان با گرم شدن هوا، بوی 
تعفن شیرابه مخازن زباله شهروندان را اذیت می‌کند. سازمان 
مدیریت پسماند در مدیریت ششم شهرداری تهران تلاش کرده 
تا با ایجاد فضای مناسبی برای شهروندان، آنها را به تفکیک زباله 
از مبداء تشویق کند. بنابراین، مراکز بازیافت پسماند در مناطق 
22گانه تعبیه شد تا شهروندان پسماند خشک ارزشمند خود را 
به این مراکز تحویل دهند و در ازای آن از پول نقد گرفته تا اقلامی 
را دریافت کنند. هم‌اکنون مراکزی مانند گل‌ماند، هایپرماند و... 
جزو پرطرفدارترین مراکز بازیافتی محسوب می‌شوند. یکی دیگر 
از مشکلات مخازن زباله این است که شهروندان در گذشته ساعت 
9شب پسماند خود را بیرون از خانه می‌گذاشتند، اما بعد از اینکه 
مخازن بزرگ در معابر قرار گرفت، برخی شهروندان در هر ساعتی 
از شبانه‌روز اقدام به قرار دادن زباله در مخازن می‌کنند. همین 
روند علاوه بر اینکه ایجاد مشکلاتی از قبیل شیرابه می‌کند، انگیزه 
زباله‌گردی را هم افزایش می‌دهد.  اکنون رئیس شورای شهر تهران 
معتقد است که در آینده شیوه جمع‌آوری پسماند از سطح شهر 
تهران تغییر خواهد کرد. مهدی چمران در این رابطه گفته است:‌ 
»برنامه‌ریزی برای شیوه جدید جمع‌آوری زباله انجام شده که البته 
این اقدام ارتباطی با جریانات اخیر ندارد و در آینده جزئیات آن 

اعلام خواهد شد.«

‌تشکیل کارگروه جام جهانی 
در شهرداری تهران

تشکیل کارگروه جام‌جهانی در شهرداری، تولید محتوا برای موضوع 
جام‌جهانی و بررسی طرح هفته فرهنگی جام‌جهانی فوتبال در 
اراضی عباس‌آباد محورهای جلسه شورای هماهنگی فرهنگی 
شهرداری تهران بود. به گزارش همشهری، پنجمین جلسه شورای 
هماهنگی فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی شهرداری تهران به 
ریاست شهردار تهران برگزار شد. شهردار تهران با بیان اینکه در این 
دوره در مدیریت شهری، می‌خواهیم کارهای شهر را با مشارکت با 
دیگران پیش ببریم، گفت: »این مشارکت محدودیت ندارد و تا انتها 
با دستگاه‌ها و مردم ادامه دارد؛ این مشارکت را با مسئولیت‌پذیری 
و قبول مسئولیت‌ها ناظر به فهم وضع موجود در تمام سطوح دنبال 
می‌کنیم اما معطل کسی نمی‌مانیم‌، چراکه مدیریت شهری از بدو 
تولد تا مرگ با افراد سروکار دارد و ابعاد فعالیت آن نیز آنقدر گسترده 
است که همه ظرفیت‌ها در آن وجود دارد.«  علیرضا زاکانی   با تأکید 
بر اینکه مدیریت شهری تمام ابزارهای لازم را در اختیار دارد و باید 
در امور یک چارچوب منظم با یک تقسیم کار داشته باشیم، گفت: 
»به جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر باید به‌عنوان فرصت نگاه کنیم، چراکه 
حضور در این رویداد خلق افتخار می‌کند؛ عمده کار در این موضوع 
فضای روانی است که در تهران وجود دارد و با نگاه فرصتی باید 
ظرفیت‌هایمان را در مجموعه‌های مختلف مدیریت شهری احصا 
کنیم و با انسجام به آن ظرفیت‌ها یک چارچوبی استخراج کنیم که 

بیشترین حضور و مشارکت از طرف مردم را فراهم کند.« 

‌احمد احمدی‌صدر
 مدیرعامل سازمان رفاه شهرداری

یکی از موضوعاتی که ما در شهرداری 
به آن تأکید می‌کنیم بحث حکمرانی 
واحد شهری یا مدیریت یکپارچه 
است. حکمرانی واحد شهری در مورد 
ساماندهی آسیب‌های اجتماعی به 
این خاطر است که مسئله کودک کار 
یا کار کودک چندین متولی نداشته 
باشد و این هرکسی از ظن خود شد 
یار من در مدیریت شهری یکپارچه 
بشود. کودکان کار سرمایه‌های کشور 
و کلانشهر تهران هستند و می‌توانند 
هنرمندان و نخبگان و المپیادی‌های 

آینده باشند.

‌سوده نجفی
 عضو شورای  اسلامی شهر تهران

حفظ سلامت شهروندان و پاسداشت 
در  مهم  مؤلفه   2 محیط‌زیست 
رویکردهای شورای شهر بوده که برای 
تحقق آن با هیچ فرد یا تشکیلاتی 
مماشات و سازش ندارد. در سنوات 
گذشته هم نمونه‌های مشابهی از 
برخورد قاطع نمایندگان شهروندان در 
شورای شهر را به یاد داریم که چگونه از 
تداوم رفتارهای هنجارشکنانه صاحبان 
برخی صنایع و کارخانجات غرب پایتخت 
که برای فعالیت خود، خسارات جدی 
را به محیط‌زیست شهری وارد آورده 
بودند، پیشگیری و با همراهی مراجع 
ذی‌صاح با خاطیان برخورد قانونی 

صورت گرفت.

بیشترین تعداد بوستان‌های شهر 
تهران به‌ترتیب مربوط به مناطق ۴، ۲، 
۵ و یک می‌شود که هر کدام بیشتر از 
۲۰۰بوستان در دل خود جای داده‌اند. 
مناطق ۲۰، ۱۵، ۱۸ و ۳ نیز بیشتر از 
۱۰۰بوستان دارند. سرانه فضای سبز 
مناطق ۱۱ و ۹ به عنوان پایین‌ترین 
سرانه فضای سبز میان مناطق 
۲۲گانه شهر تهران ثبت شده، چراکه 
هرکدام به‌ترتیب ۲۹ و ۲۶بوستان 
دارند. با توجه به برنامه‌ریزی‌های 
انجام‌شده، پیش‌بینی می‌شود که تا 
پایان امسال در مناطق شهر تهران، 
حدود ۲۱بوستان به بهره‌برداری برسد.

200
بوستان

و  شهرداری‌ها  سازمان  رئیس 
دهیاری‌های کشور گفت: »استفاده 
از اوراق مشارکت به‌عنوان مهم‌ترین 
ابزار تامین مالی در کلانشهرها 
تیرماه  در  می‌شود.  محسوب 
سال‌جاری 80هزار میلیارد تومان از 
طریق اوراق مشارکت، منابع مالی 
برای 8کلانشهر تزریق شد که کمک 
دولت با بازپرداخت 50درصد اصل 
و سود آن صورت گرفته و این میزان 
در 20سال انتشار و فروش اوراق 
مشارکت بی‌نظیر بوده است.« 
کرد:  عنوان  جمالی‌نژاد  مهدی 
»همچنین فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
بیش  کشور  کل  شهرداری‌های 
از 2300پروژه با حجم مالی بالغ بر 

120هزار میلیارد تومان است.«

80
میلیارد

اثرگذاری شورای‌عالی استان‌ها 
با قانون درآمد  پایدار

اجلاس دهم شورای‌عالی استان‌ها پنجشنبه برگزار 
شد. به گزارش همشهری، پرویز سروری، رئیس 
شورای‌عالی استان‌ها در پایان این اجلاس گفت: 
»چندین کارگروه مشترک با وزارت کشور در 
همه زمینه‌های مرتبط با درآمدهای پایدار شهری 
تشکیل شده که این موضوع آغاز بسیار خوبی است 
تا به مباحث مالی شهرداری‌ها انضباط داده شود. 
در اجلاس دهم شورای‌عالی استان‌ها نیز 2 مبحث 
آموزش و درآمدهای پایدار بررسی شد که به‌دلیل 
کمبود وقت، مقرر شد در اجلاس فوق‌العاده‌ای 
باقی مباحث مطرح شود.« او با بیان اینکه فقدان 
و فقر آموزش باعث بسیاری از مسائل و تخلفات 
در شوراهاست، گفت: »با همکاری وزارت کشور 
به توفیق بزرگی رسیدیم و مجلس زمینه بسیار 
خوبی فراهم کرده تا با تعامل و همکاری با وزارت 
کشور بتوانیم چه در بحث درآمدهای پایدار و چه 
آموزش،   ایفای نقش کند.«  سروری افزود: »قرار 
بر این شده تا آموزش شوراها برعهده شورای‌عالی 
استان‌ها و شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برعهده وزارت 
کشور باشد و بسیار امیدواریم اتفاقات مثبتی در این 
زمینه نیز رخ دهد.«  او با اشاره به اینکه در تفاهم با 
وزارت کشور مقرر شد ۲۰درصد از بودجه آموزش 
شوراها مستقیم در اختیار شورای‌عالی استان‌ها 
قرار داده شود، گفت: »این امر بیانگر تثبیت نقش 
شورای‌عالی استان‌ها در مسئله آموزش شوراهای 

اسلامی سراسر کشور است .«

نقل‌قول‌خبر

عدد خبر

خبر

شورا

گزارش

اتوبوسرانی به کجا می‌رسد؟
2750 اتوبوس تعداد ناوگان فعال موجود به‌حساب می‌آید.

۳۲۲ اتوبوس، ۶۲ مینی‌بوس، ۲۰ون مناسب‌سازی شده جانبازان و معلولان در این دوره مدیریت شهری 
به ناوگان اتوبوسرانی اضافه شده است.

۵۵۰ اتوبوس برای مهرماه امسال راه‌اندازی و بهسازی شده است.
200 اتوبوس امروز به چرخه خدمت‌رسانی وارد می‌شود.

۱۴۰۰ اتوبوس بخش خصوصی تا پایان سال اورهال می‌شود.
۹۰۰ اتوبوس از محل سهم دولت تا پایان سال به تهران تعلق می‌گیرد.

 ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس کارکرده بهسازی شده توسط بخش خصوصی به ناوگان 
اضافه می‌شود.

550 دستگاه اتوبوس برقی امسال به‌کار گرفته می‌شود که 50اتوبوس مربوط 
به خط بهارستان- جمهوری است.

2 برابر افزایش ظرفیت جابه‌جایی با افزایش ناوگان اتوبوسرانی صورت می‌گیرد.
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